UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUI

PRO REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE MESTRADO
PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE
NACIONAL – PROEF/UESPI

EDITAL PROEF/PROP/UESPI Nº 01/2024, DE 12 DE JANEIRO DE 2024
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES E

COLABORADOR(A) DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE  (PROEF) DA UESPI

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEF/PROP/UESPI Nº 01/2024

CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR PROEF/UESPI/2024

A Universidade Estadual do Piauí – UESPI por meio da Pro reitoria de pesquisa e pós

graduação PROP e a Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em

Educação Física em Rede – PROEF torna público O RESULTADO FINAL do edital

01/2024, PROP/PROEF que trata do processo de CREDENCIAMENTO DE

PROFESSOR. Neste termos, segue resultado final do referido edital ProEF/UESPI.

Quantidade Nome Situação

01 Mesaque Silva Correia Credenciado

Teresina, 02 de Janeiro 2024

Prof. Dr. José Carlos de Sousa
Coordenador do ProEF/UESPI

Prof. Dr.Rauirys Alencar Oliveira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação–PROP/UESPI